
1 

 

 

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny  

Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia   

ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel. 571 334 686     fax +48 75 77 50 173 

www.spzoz.zgorzelec.pl 
Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój” 

 

 
Numer sprawy 22/ZP/2019                                                Zgorzelec, dnia 29-05-2019r. 
DZP/242/2019 

 
 

      Wykonawcy uczestniczący w postepowaniu 
 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Zakup aparatury medycznej do projektu pt.: 

„Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 
Wielospecjalistycznym Szpitalu - Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Zgorzelcu”. 
 
I. WYBÓR WYKONAWCY. 
Na podstawie art. 92 ust. 1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 
1986 t.j. ze zm.)  Wielospecjalistyczny Szpital – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
informuje, że po dokonaniu oceny Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu, jako 
najkorzystniejszą wybrano następującą ofertę Firmy:  
 

PAKIET NR 1 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
wartość brutto –  149 951,52 PLN 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 76,00 punktów, zgodnie z  kryteriami poniżej. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. Dräger Polska Sp. z o.o. 
    ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy CENA PUNKTY 
PARAMETRY 
TECHNICZNE 

PUNKTY 

TERMIN 
GWARANCJI I 

SERWISU 
PUNKTY 

RAZEM PUNKTY 
(100) 

1  Dräger Polska 60,00 16,00 0,00 76,00 
 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono Wykonawcy. 
 

V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono oferty. 
 
VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
1. Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 29.05.2019r. – (art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a)) 
2. Planowany termin zawarcia umowy: 30.05.2019r. 

VII. ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

 
 

 



2 

 

PAKIET NR 2 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. - Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
wartość brutto –  35 910,00 PLN 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 76,67 punktów, zgodnie z  kryteriami poniżej. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. - Wrocław 
    ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy CENA PUNKTY 
PARAMETRY 
TECHNICZNE 

PUNKTY 

TERMIN 
GWARANCJI I 

SERWISU 

PUNKTY 

RAZEM PUNKTY 
(100) 

4  CZM CEZAL 60,00 16,67 0,00 76,67 
 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono Wykonawcy. 
 

V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono oferty. 
 
VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
1. Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 29.05.2019r. – (art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a)) 
2. Planowany termin zawarcia umowy: 30.05.2019r. 

VII. ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

 

PAKIET NR 3 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa 
wartość brutto –  68 040,00 PLN 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 83,33 punktów, zgodnie z  kryteriami poniżej. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
    ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy CENA PUNKTY 
PARAMETRY 
TECHNICZNE 

PUNKTY 

TERMIN 
GWARANCJI I 

SERWISU 
PUNKTY 

RAZEM PUNKTY 
(100) 

3 
Roche Diagnostics 

Polska 
60,00 3,33 20 83,33 

 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono Wykonawcy. 
 

V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono oferty. 
 
VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
1. Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 29.05.2019r. – (art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a)) 
2. Planowany termin zawarcia umowy: 30.05.2019r. 

VII. ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

 



3 

 

PAKIET NR 4 
I. OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA: 
AKME Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
wartość brutto –  14 904,00 PLN 
 

UZASADNIENIE WYBORU: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przetargowym, nie 
podlegającą odrzuceniu i spełniającą wszystkie wymogi formalne i merytoryczne, szczegółowo określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Uzyskał liczbę 70,00 punktów, zgodnie z  kryteriami poniżej. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
1. AKME Sp. z o.o., Sp. K. 
    ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy CENA PUNKTY 
PARAMETRY 
TECHNICZNE 

PUNKTY 

TERMIN 
GWARANCJI I 

SERWISU 

PUNKTY 

RAZEM PUNKTY 
(100) 

2 AKME 60,00 10,00 0 70,00 
 

IV. WYKONAWCY, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Nie wykluczono Wykonawcy. 
 

V. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
Nie odrzucono oferty. 
 
VI. TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
1. Termin po upływie którego umowa może być zawarta – 29.05.2019r. – (art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a)) 
2. Planowany termin zawarcia umowy: 30.05.2019r. 

VII. ZAMAWIAJĄCY NIE USTANOWIŁ DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

                              
 

                                                                                                              Z poważaniem 
          

                            Dyrektor 
 
                    Zofia Barczyk 
          

 

         
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Otrzymują: 
1) Wykonawcy 

2) Strona internetowa Zamawiającego 
3)  a/a 

PROSZĘ O POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA NA e-mail zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 
 
 

Sprawę prowadzi: Radosław Jabłoński;  e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

mailto:zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl

		2019-05-29T08:00:21+0200




